
Nr. Emri dhe mbiemri Drejtimi Numri i pikëve

1 Elina Shala MEK 88

2 Bylbyl Tofaj MEK 76

3 Vesel Avdiu MEK 75

4 Lejla Maliqi KT 74

5 Butrint  Germizaj MEK 71

6 Gentrit Latifaj MEK 70

7 Andi Rrustemi MEK 68

8 Flamur Sejdiu DIA 61

9 Egzon Fazliu TER 60

10 Drilon Sejdiu KT 60

11 Besnik Hoti MEK 60

12 Vleron Gashi KT 60

13 Arjanit Tafilaj KT 58

14 Edon Abazi TER 57

15 Albin Zharjani TER 56

16 Rinor Koca MEK 53

17 Shpetim Klaiqi DIA 50

18 Endrit Halilaj TER 47

19 Valdrin Kastrati DIA 45

20 Hamit Muslija MEK 45

21 Altin Qorraj TER 45

22 Bleron Behramaj MEK 45

23 Florent Halili MEK 45

24 Yll Sheremeti MEK 43

25 Lindita Gërguri MEK 42

26 Arden Gjonbalaj MEK 40

27 Erjon Syla DIA 40

28 Eriona Fetahaj TER 40

29 Toklir Zyma TER 40

30 Elsa Lokaj MEK 40

31 Ermal Bajraktari MEK 40

LAMËRIM
Lajmërohen studentët e FIM-së, të të gjitha drejtimeve, se në provimin 

me shkrim nga Matematika I  të mbajtur me 11.02.2022 kanë kaluar 

kandidatët:

Profesori i lëndës

Dr.Sc. Fitore Abdullahu

Konsultimet për pjesën me shkrim mbahen me 15.02.2022 në ora 

13:00. Pjesa teorike (obligative) për studentët që kanë kaluar me 

kollokfiume dhe në provimin me shkrim mbahet me 16.02.2022 në 

ora 13:00.


